МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4

ИМЕНИ ГЕОРГИЯ КОНСТАНТИНОВИЧА ЖУКОВА»

П Р И К А З

« 28 »  декабря  2024 г.             №     1118-О

Об утверждении Положения о деятельности Штаба воспитательной работы

 МАОУ МО Динской район СОШ № 4 имени Г.К. Жукова

В целях воспитания, развития и социальной защиты обучающихся в

общеобразовательной организации, содействия охране их прав, в том числе в целях

развития личности, создание условий для самоопределения и социализации обучающихся

на основе социокультурных, духовно-нравственных ценностей и принятых в российском

обществе правил и норм поведения в интересах человека, семьи, общества и государства,

формирования у обучающихся чувства патриотизма, гражданственности, уважения к

памяти защитников Отечества и подвигам Героев Отечества, закону и правопорядку,

человеку труда и старшему поколению, взаимного уважения, бережного отношения к

культурному наследию и традициям многонационального народа Российской Федерации,

природе и окружающей среде, обеспечения межведомственного взаимодействия с

соблюдением Федерального закона №120-ФЗ от 24.06.1999г. «Об основах системы

профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», Федерального

Закона № 273 от 29.12.2012г «Об образовании в Российской Федерации»

приказываю:

1. Утвердить ПОЛОЖЕНИЕ о деятельности Штаба воспитательной работы

Муниципального автономного общеобразовательного учреждения муниципального

образования Динской район «Средняя общеобразовательная школа № 4 имени Георгия

Константиновича Жукова» (МАОУ МО Динской район СОШ № 4 имени Г.К. Жукова).

2. Указанный локальный нормативный акт вступает в силу с момента

подписания настоящего приказа;

3. Юристу Струлевой А.С. следить за актуальностью редакции настоящего

положения и своевременно вносить изменения в случае необходимости.

4. Харченко С.С., администратору школьного сайта, разместить данные

нормативные локальные акты на официальном сайте школы;

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ МО Динской район

СОШ № 4 имени Г.К. Жукова               ______________________ Л.В. Чернова

		school4@din.kubannet.ru
	2025-02-19T20:50:15+0300
	МАОУ МО Динской район СОШ № 4 имени Г. К. Жукова Ключ 46 29F3 C980 68 C9 59
	ЧЕРНОВА Людмила Васильевна